2025 年 10 月 1 日 株式会社アンドエスティ HD

and ST ゆめモール西条店が、東広島市を代表する『酒まつり』に 3 年連続参加!

10月11日(土)・12日(日)に限定フレーバーのドリンク販売や、and ST会員さま対象のガラポンを開催



"Play fashion!"をミッションに掲げるアンドエスティHDグループで、40 以上のマルチブランドを展開する株式会社アダストリア(本部:東京都渋谷区渋谷 2-21-1、代表取締役社長:北村 嘉輝)の「and ST」ゆめモール西条店(店舗所在地:広島県東広島市西条町助実 1189-1 ゆめモール西条内)は、2025 年 10 月 11 日(土)・12 日(日)にJR西条駅周辺で開催される、東広島を代表する西条酒まつりに参加します。メイン会場(西条中央公園)にて、酒まつり限定のフルーツサワーとフルーツソーダの販売や、niko and …、LAKOLEの雑貨セットが当たるガラポンくじを実施いたします。

and STストアは、GLOBAL WORK(グローバルワーク)、niko and …(二コアンド)などの 常時 20 を超えるブランドのウィメンズ、メンズ、キッズアパレルアイテムが集結するOMO型のアダストリアグループのECモール and STの魅力を体験できるリアル店舗です。毎年秋に開催される西条酒まつりに、and STゆめモール西条店は 3 年連続で出店します。and STストアはここでしか体験できないイベントを通して、地域のお客さまや地域コミュニティとの新たなつながりの創出を目指します。

■イベント概要

| 開催日時 | 2025年10月11日(土) 10:00~19:00 | |
|------|---|--|
| | 2025 年 10 月 12 日(日) 10:00~17:00(※最終日は、終了時間が異なります) | |
| 開催場所 | 広島県東広島市西条栄町7 西条中央公園、酒蔵通り他 | |

| 内容 | ① and ST TEA HOUSEお祭り限定ドリンクの販売 |
|--------|---|
| | ② and ST会員さま限定ガラポンくじ |
| SNSアカウ | and STゆめモール西条店 |
| ント | https://www.instagram.com/st_youmesaijo?igsh=dmI0eTN2MTg2ZzB2 |
| | 酒まつり実行委員会 |
| | https://www.instagram.com/sakematsuri.japan?igsh=cmI0MjlhZWlobzkw |

■ and ST TEA HOUSEお祭り限定ドリンクについて



and STゆめモール西条店内のカフェ「and ST TEA HOUSE」から、酒まつり限定フレーバーのドリンクが登場し ます。見た目も可愛く、さわやかな味わいのフルーツソーダとフルーツサワーを是非お楽しみください。

・フルーツソーダ(ノンアルコール) ストロベリー、レモン、パッションフルーツ ¥500(税込) ・フルーツサワー(アルコール) ストロベリー、レモン、パッションフルーツ ¥600 (税込)

■and ST会員さま限定 ガラポンくじ



and STブースにて、無料のガラポンくじを開催。お得な割引チケットが付いたniko and …やLAKOLEのグッズ が当たるチャンス!

参加条件·注意事項

- ※当日ドリンクをご購入いただいたand ST会員さまが対象です。
- ※and ST会員バーコードのご提示でご参加いただけます。(お一人さま一日一回限り)
- ※新規のご入会(無料)も対象です。登録方法はスタッフまでお声がけください。
- ※各日先着 100 名様限定。景品がなくなり次第終了いたします。

■酒まつりについて

「酒まつり」は、1979(昭和54)年開始の「みんなのまつり」と西条酒造組合(現西条酒造協会)が1972 (昭和47) 年頃から行っていた「西条酒まつり」が一体となったまつり。

「みんなのまつり」の市民融和とコミュニティ意識啓発という目的に加え、お酒をシンボルにした楽しいお祭りがある ことを全国に発信し、交流人口を増やすことで観光振興の一翼を担っております。

<酒まつりWEBサイト> https://sakematsuri.com/

■ ECモール「and ST (アンドエスティ)」について



「グローバルワーク」「ニコアンド」「ローリーズファーム」などのアダストリアブランドが集まるアンドエスティHDグループの公式WEBストア。

- =全国約 1,500 店舗のブランド店舗と、WEBストア共通で使える! 貯まる! and STポイント
- =4,400 名を超えるスタッフが毎日更新する最新コーディネートが集まるスタッフボード
- = お買い物の参考になる、豊富でリアルなお客さまの商品レビュー
- = さまざまなカテゴリーの企業が参加するオープンプラットフォーム

お客さまも企業も地域も、みんなと、もっと。つながる。「Play Fashion!プラットフォーマー」です。

WEBストアとお店のメリットを融合したOMO型店舗「and STストア」を展開中。

- <URL> https://www.dot-st.com/
- <iOS版アプリ> https://apps.apple.com/jp/app/collect-point/id404786725
- <Android版アプリ>

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.point.android.dailystyling&hl=ja

■株式会社アダストリアについて

ADASTRIA

Play fashion!

株式会社アダストリアは、「グローバルワーク」「ニコアンド」「ローリーズファーム」など、40 を超えるブランドをマルチブランド・マルチカテゴリーで国内外に約 1,500 店舗展開しています。グループミッション"Play fashion!"のもと、ファッションを通じてすべての人の人生をワクワクさせ、世界的な影響力を持つマルチブランドカンパニーになることを目指しています。

<所在地> 〒150-8510 東京都渋谷区渋谷 2 丁目 21 番 1 号渋谷ヒかりエ

<URL> https://www.adastria.co.jp/

■アンドエスティHDグループについて

and STHD

アンドエスティHDグループは、アパレル・雑貨・飲食などのブランドを展開する「株式会社アダストリア」、「株式会社エレメントルール」、「株式会社BUZZWIT」、「株式会社ゼットン」をはじめ、モール&メディア事業などを展開する「株式会社アンドエスティ」、グループの物流を担う「株式会社アダストリア・ロジスティクス」、特例子会社「株式会社WeOur」などによって構成されるマルチカンパニーグループです。

様々なステークホルダーとのつながりを強化し、ファッションのワクワクを国内外に広げる"Play fashion!プラットフォーマー"となることを目指しています。

| KARRIMOR

<所在地> 〒150-8510 東京都渋谷区渋谷 2 丁目 21 番 1 号渋谷ヒカリエ

<URL> https://www.andst-hd.co.jp/

<Instagram> https://www.instagram.com/andsthd_official

◇お問い合わせ◇

<リリース素材提供、記事掲載に関するお問い合わせ>

株式会社アダストリア 広告宣伝部

TEL: 03-5466-2157 E-mail: adastria_press_release@adastria.co.jp

<商品に関するお問い合わせ>

カスタマーサービス TEL: 0120-601-162

<取材のお申込みに関するお問い合わせ>

株式会社アンドエスティ HD 広報

TEL: 03-5466-2050

取材・お問い合わせフォーム: https://x.gd/69qzd



<取材お申込みフォーム>